

MP Diagnostics ApS

Hvidovrevej 380
2650 Hvidovre
CVR-nr. 38 15 28 15
Company reg. no. 38 15 28 15

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019 *Annual report for 1 January - 31 December 2019*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 August 2020.

Claus Marner Myllerup
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Resultatopgørelse	7
<i>Income statement</i>	
Balance	8
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	10
<i>Statement of changes in equity</i>	
Anvendt regnskabspraksis	11
Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udvikling, produktion, salg og service samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.690 kr. mod -440.143 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.226 kr. mod 45.908 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, ledelsen er opmærksom på dette og iagttager selskabslovens regler. Ledelsen forventer at kapitalen genskabes ved egen fremtidig indtjening.

Egne kapitalandele

I årets løb er der erhvervet 7.519,68 stk. egne andele a 7.519.68 kr. med fordeling 1.551,68 A-anparter og 5.968 B-anparter. Anparterne er efterfølgende annulleret.

The principal activities of the company

The company's purpose is to manage developments, production, sales and service, as well as other activities that, in the discretion of the Board, are associated with this.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 25.690 against DKK -440.143 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 25.226 against DKK 45.908 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Financial resources

The company has lost more than 50% of the company capital, the management is aware of this and complies with the rules of the company law. Management expects the capital to be restored by its own future earnings.

Own shares

During the year, the enterprise acquired 7,519.68 own shares of DKK 7,519.68 consisting of 1,551.68 A-shares and 5.968 B-shares. The shares have subsequently been cancelled.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	25.690	-440.143
Resultat af primær drift <i>Profit from ordinary operating activities</i>	25.690	-440.143
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	486.051
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-464	0
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	25.226	45.908
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	0	0
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	25.226	45.908
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	25.226	45.908
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	25.226	45.908

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2019	2018
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	<u>0</u>	<u>3.682</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>0</u>	<u>3.682</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>234.714</u>	<u>49.058</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>234.714</u>	<u>52.740</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>234.714</u>	<u>52.740</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	179.373	171.532
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	-100.566	-125.792
Egenkapital i alt		
Total equity	78.807	45.740
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	130.173	7.000
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	25.734	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	155.907	7.000
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	155.907	7.000
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	234.714	52.740

Egenkapitaloppgørelse Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019 <i>Equity 1 January 2019</i>	171.533	-125.792	45.741
Kontant kapitaludvidelse <i>Cash capital increase</i>	15.360	0	15.360
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	25.226	25.226
Køb af egne aktier/annulleret <i>Purchase of own shares/cancelled</i>	-7.520	0	-7.520
	179.373	-100.566	78.807
